
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРЫЛАТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 15.06.2023 №7/8 

 

 

 

О признании утратившим силу 

решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования «Крылатское» от 

02.09.2003 №38/7  

 

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального округа Крылатское, 

 

 Совет депутатов решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования «Крылатское» от 

02.09.2003 №38/7 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав во внутригородском муниципальном образовании «Крылатское». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Крылатское vgmok.ru в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Крылатское Егорова М.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Крылатское         М.В. Егоров  

 


